
PROTOKOLL FRA MØTE I  
NORDSTRAND MENIGHETSRÅD 
Dag: Onsdag 23. oktober 2024 

Tid: 19-21.30  

Sted: Menighetssalen, menighetssenteret 

 

Til stede: Forfall: 
Nils Martin Espegren (leder) Anne Grete Listrøm (sokneprest) 
Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder) Merete Solberg Prestrud (fast) 

Kristin Schjander Berntsen (fast) Marie Almås-Halsteinli (fast) 

Johan Valen-Sendstad (for sokneprest, unntatt 
sak 78/24) 

Bjarne Neerland (fast) 

André Bjugstad Rø (fast)  

Morten Halsteinli Drivdal (fast)  

Øystein Lyngroth (1. vara)  
Jan Olav Nilssen (2. vara)  

Tone Simonsen Munz (3. vara)  
Roald Sporild (4. vara)  
Reidun Kabbe Holm (5. vara) 

 
Daglig leder Turid Skorpe Lannem (referent) 
 

Under sak 76/24: Trine-Lise Wefald, HR-

direktør, Kirkelig fellesråd i Oslo 

 

 

 

MR 74/24 GODKJENNING AV INNKALLING 

 

Vedtak: Innkallingen godkjennes.  

 

MR 75/24  GODKJENNING AV PROTOKOLL      

  Protokoll fra menighetsrådsmøte 25. september er vedlagt. 
 

Vedtak: Protokollen fra menighetsrådsmøtet 25.9.2024 godkjennes.  

 

MR 76/24  HR-DIREKTØR TRINE-LISE WEFALD  

HR-direktøren i Kirkelig fellesråd er invitert for å orientere menighetsrådet om 

pensjon og pensjonskostnader og anbefalinger for hvordan håndtere dette videre. 

Nordstrand menighet er medlem av Hovedorganisasjonen KA og alle ansatte i sokn 

og barnehage er meldt inn i KLP. Det gis muligheter for spørsmål og svar i møtet.  

 

Trine-Lise Wefalds presentasjon sendes ut sammen med protokollen fra møtet.  

 

Vedtak: Presentasjonen tas til orientering. Menighetsrådet ber AU forberede sak til 

neste møte for veien videre.  



MR 77/24  BUDSJETT 2025, FØRSTE GANGS BEHANDLING    

     

Se vedlagte forslag til budsjett 2025. Menighetsrådet gis mulighet for spørsmål og 

innspill. Økonomiutvalget ferdigstiller så forslag til budsjett og legger det fram for 

vedtak, i rådets møte i desember.  

 

Budsjettet viser et driftsunderskudd på rett under kr 300 000. Da er lønnsmidler til 

dirigent for kirkekoret hentet fra korets fondsmidler. Det er ikke disponert andre 

fondsmidler i forslag til foreliggende utkast til budsjett. Budsjettet tar høyde for 

lønnsøkning i tråd med Statistisk sentralbyrås prognose for 2025, og er utformet slik 

at menighetens solide aktivitetsnivå opprettholdes.  

    

Vedtak: Budsjettframlegget tas til orientering. Økonomiutvalget bes legge fram 

forslag til plassering av bankinnskudd som kan gi høyere avkastning. Det bes også 

legge fram budsjettet avdelingsvis og en oversikt over bundne fond og vedtekter for 

fondene. 

 

MR 78/24 TILSETTING AV BISKOP I OSLO BISPEDØMME - RÅDGIVENDE AVSTEMMING

         

   

Oslo bispedømmeråd har i møte 2. september 2024 nominert fem kandidater til ny 

biskop i bispedømmet. Kandidatene, i alfabetisk rekkefølge, er:  

 

Espen Andreas Hasle  

Ingeborg Sommer  

Stephanie Dietrich  

Sturla Stålsett  

Sunniva Gylver  

 

Kandidatenes selvpresentasjon og CV finner dere på Oslo bispedømmes nettside: 

https://www.kirken.no/nn-NO/bispedommer/Oslo/forsidesaker/bispekandidater/ 

 

I regler om nominasjon mv. ved tilsetting av biskoper § 5 står det at de 

stemmeberettigede skal «gi stemme til de tre personer som de anser mest skikket 

til å bli tilsatt som biskop. Gyldig stemme må inneholde inntil tre navn i prioritert 

rekkefølge. Det er også adgang til å stemme blankt.» Avstemmingen skal være 

hemmelig og den vil derfor foregå skriftlig. Se mer om regelverk og tilsetting i 

vedleggene: Tilsetting av biskop i Oslo bispedømme – rådgivende avstemming 

(vedlegg a) og Regler om nominasjon mv. ved tilsetting av biskop (vedlegg 3b). 

 

Menighetsrådets medlemmer bes om å ha gjort seg godt kjent med kandidatene og 

ha gjort seg opp en mening om hvem man ønsker som biskop, i forkant av møtet.  

 

Vedtak: Nordstrand menighetsråd stemmer på følgende nominerte kandidater som 

Oslo biskop, i prioritert rekkefølge: 

 

https://www.kirken.no/nn-NO/bispedommer/Oslo/forsidesaker/bispekandidater/


1) Espen Andreas Hasle (stemmetall: 5 av 8) 

2) Ingeborg Sommer (stemmetall: 5 av 8) 

3) Sunniva Gylver (stemmetall: 5 av 8) 

 

MR 79/24  KIRKETEKSTILER 

Det trengs nye antependier og alterduker til kirken. Menighetsrådet ba i 2023 

Kirkeringen om å ta på seg arbeidet med å sjekke hva det ville koste å skifte ut slitte 

alterduker og reparere slitt/ødelagt sølvtøy (sak 12/23). Dette har ført til at den hvite 

alterduken nå skiftes ut og at en sølvkanne er sendt til reparasjon. AU ser ellers 

betydningen av å på sikt, få på plass nye kirketekstiler som alterduker og 

antependier. Det som fins nå, var laget til den gamle kirken. Dette vil innebære en 

betydelig kostnad og frivillig arbeidsinnsats.  

 

Menighetsrådets medlemmer bes komme med forslag på personer med 

kompetanse på feltet, som kan være aktuelle å spørre om å bli med i en slik komite. 

 

Vedtak: Menighetsrådet viser til gjenbruk av de gamle tekstilene som verdi i prosessen 

videre og ber AU gi folk anledning til å melde interesse. AU kommer tilbake til 

menighetsrådet med et forslag til videre prosess.  

 

MR 80/24  OPPLÆRING I BRUK AV SHAREPOINT 

Torunn E. Tjelle vil vise hvordan alle kan få tilgang og finne fram i Sharepoint. 

  

Vedtak: AU legger innkallinger med vedlegg og protokoller på menighetsrådets 

område i Sharepoint. AU kan også legge andre dokumenter som har interesse for 

menighetsrådet, på området.  Det vil som før, gå ut møteinnkallinger med saksliste og 

vedlegg, per epost.  

 

 

MR 81/24 ORIENTERINGSSAKER      

      

81/24-1 Orientering ved daglig leder 

a. Dag Smemo knyttes til Teknisk komite 

b. Korset har nå fått montert ledlys og lyser nå praktfullt i høstmørket. 

Nordstrands blad hadde artikkel om saken, med fine bilder. 

c. Anette Furulund Matre ble vigslet søndag 20. oktober 

 

  81/24-2 Orientering ved sokneprest 

a. Sokneprest og menighetsrådsleder deltok på arrangement i regi av 

Kåffa søndag 22. oktober.  

 

81/24-3 Orientering fra faste råd og utvalg, og fra frivillighetskontakter   

a. Tematreff var veldig vellykket, ca. 30-35 personer. Diakoniutvalget har 

hatt møte hvor man forberedte til Allehelgen.  

 

81/24-4 Andre orienteringer 



a. Nils Martin Espegren, Merete Prestrud og daglig leder hadde møte med 

styret i barne- og ungdomskantoriet 16. oktober.  

b. Kirkerådet har sendt ut høring om kirkevalg hvor Nordstrand 

menighetsråd er bedt om å være høringsinstans. Frist for høringssvar er 

6. desember. Saken vil komme opp på menighetsrådets møte 4. 

desember.   

 

Vedtak: Sakene tas til orientering 

 

 

Ingen eventueltsaker     

 

 

 

 


